

TM Sukker ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2012

CVR-nr. 32 36 41 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2013.

Ivan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2012 for TM Sukker ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejle, den 25. april 2013

Direktion

Martin Houkjær Larsen

Den uafhængige revisors erklæringer

Til anpartshaveren i TM Sukker ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for TM Sukker ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Den uafhængige revisors erklæringer

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vor konklusion, henviser vi til ledelsesberetningen samt note 1, som omtaler at selskabet har tabt anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret gennem fremtidig indtjening. Ledelsen aflægges således regnskabet med fortsat drift for øje.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vejle, den 25. april 2013

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Preben Pedersen
statsautoriseret revisor

Jesper H. Jensen
statsautoriseret revisor

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Sukker ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 36 41 95
Stiftet: 14. august 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Martin Houkjær Larsen, Østrevej 16, Hasle, 8210 Aarhus V

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af slik fra detailforretning og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der forventes dog en forbedret indtjening fremover, hvorved kapitalen forventes reetableret.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TM Sukker ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Indtægter af kapitalandel i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
---	------

Aktiver med en kostpris på under 12 t.kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i associeret virksomhed

Kapitalandel i associeret virksomhed indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Associeret virksomhed med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter TM Sukker ApS solidarisk og ubegrænset overfor skattemyndighederne for kildeskatter opstået indenfor sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-15.625	-18.000
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-190.400	-190.400
Resultat før finansielle poster	-206.025	-208.400
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-107.628	474.955
2 Andre finansielle indtægter	21.566	19.983
3 Andre finansielle omkostninger	-86.666	-100.760
Resultat før skat	-378.753	185.778
4 Skat af årets resultat	94.700	-44.125
Årets resultat	-284.053	141.653
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.653
Disponeret fra overført resultat	-284.053	0
Disponeret i alt	-284.053	141.653

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	495.733	572.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>495.733</u>	<u>572.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.200	285.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.200</u>	<u>285.333</u>
7	Kapitalandel i associeret virksomhed	284.354	391.982
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.354</u>	<u>391.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>951.287</u>	<u>1.249.315</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	445.271	424.068
	Tilgodehavender i alt	<u>445.271</u>	<u>424.068</u>
	Likvide beholdninger	19.002	33.014
	Omsætningsaktiver i alt	<u>464.273</u>	<u>457.082</u>
	Aktiver i alt	<u>1.415.560</u>	<u>1.706.397</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
8	Anpartskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-526.525	-255.317
	Egenkapital i alt	-401.525	-130.317
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	81.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	81.000	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.722.336	1.824.215
	Anden gæld	13.749	12.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.085	1.836.714
	Gældsforpligtelser i alt	1.736.085	1.836.714
	Passiver i alt	1.415.560	1.706.397

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der forventes dog en forbedret indtjening fremover, hvorved kapitalen forventes reetableret.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	363	676
Renter, associerede virksomheder	21.203	19.307
	<u>21.566</u>	<u>19.983</u>

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	86.666	100.760
	<u>86.666</u>	<u>100.760</u>

4. Skat af årets resultat

	2012	2011
Årets aktuelle skat	-93.700	44.125
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	0
	<u>-94.700</u>	<u>44.125</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	762.667
Kostpris ultimo	<u>762.667</u>
Af- og nedskrivninger primo	190.667
Årets af- og nedskrivninger	76.267
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>266.934</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>495.733</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		570.666
Kostpris ultimo		570.666
Af- og nedskrivninger primo		285.333
Årets af- og nedskrivninger		114.133
Af- og nedskrivninger ultimo		399.466
Regnskabsmæssig værdi ultimo		171.200

7. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kapitalkonto primo	391.982	-82.973
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-107.628	474.955
Opskrivninger ultimo	284.354	391.982
Regnskabsmæssig værdi ultimo	284.354	391.982

8. Anpartskapital

Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

9. Overført resultat

Overført resultat primo	-255.317	-396.970
Årets overførte resultat	-284.053	141.653
Regulering skat, primo	94.845	0
Regulering udskudt skat, primo	-82.000	0
	-526.525	-255.317

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter i Sukkerstokken I/S, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2012 235 t.kr.

TM Sukker ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i Sukkerstokken I/S.

Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.